TN1215-600H
Teilenummer TN1215-600H
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung SCR 12A 15MA 600V IPAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
TN1215-600H Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von TN1215-600H
Hersteller-Teilenummer TN1215-600H Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller STMicroelectronics Beschreibung SCR 12A 15MA 600V IPAK
Paket / Fall Tube Verfügbare Menge 500
Spannung - EIN-Zustand (Vtm)
(Max) 1.6V Spannung - Aus-Zustand 600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT)
(Max) 1.3V Supplier Device-Gehäuse I-PAK
Serie - SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tube Verpackung / Gehäuse TO-251-3 Short Leads, IPak, TO-251AA
Andere Namen
497-12718-5
TN1215-600H-ND
TN1215600H
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 11 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
detaillierte Beschreibung SCR 600V 12A Standard Recovery Through Hole I-PAK Strom - EIN-Zustand (It (RMS))
(Max) 12A
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 8A Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 5µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz
(ITSM) 110A, 115A Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 40mA
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 15mA Basisteilenummer TN1215
Vertrauen bestellen. Anfrage TN1215-600H: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für TN1215-600H
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
TN1205T-600B-TR SCR NON-SENS 600V 12A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN15P300RFE RES 300 OHM 15W 1% TO220 Ohmite 500 pcs
TN1215-600B SCR 12A 15MA 600V DPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1215-800B-TR SCR 800V 12A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN15P30R0FE RES 30 OHM 15W 1% TO220 Ohmite 500 pcs
TN1215-800H SCR 800V 12A IPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1215-600G SCR 12A 15MA 600V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1215-600G-TR SCR 12A 15MA 600V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
TN15P3K00FE RES 3K OHM 15W 1% TO220 Ohmite 500 pcs
TN1215-800G-TR SCR 12A 800V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1205H-6T SCR 12A 600V TO-220 STMicroelectronics 500 pcs
TN1215-600B-TR SCR 12A 15MA 600V DPAK STMicroelectronics 12375 pcs
TN15P100RFE RES 100 OHM 15W 1% TO220 Ohmite 500 pcs
TN11 TN11 AOS AOS 470 pcs
TN1515-600B-TR SCR 600V 15A 15MA DPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1215-800B SCR 12A 15MA 800V DPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1205H-6G SCR 12A 600V D2PAK STMicroelectronics 430 pcs
TN1205T-600B SCR 12A 600V DPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1205H-6G-TR SCR 12A 600V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
TN1515-600B IC SCR 15A 600V DPAK STMicroelectronics 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
TN1215-600H Details PDF